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Wettkampf 6 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lukas Winter 2012 SSG Braunschweig 06:44,90 160
  100m: 01:31,54 (01:31,54) | 200m: 03:14,74 (01:43,20) | 300m: 05:00,63 (01:45,89)
  400m: 06:44,90 (01:44,27)

2. Friedrich Dammeyer 2012 SSG Braunschweig 06:58,12 145
  100m: 01:35,94 (01:35,94) | 200m: 03:22,48 (01:46,54) | 300m: 05:10,16 (01:47,68)
  400m: 06:58,12 (01:47,96)

3. Conrad Vollmer 2012 SSG Braunschweig 07:17,76 127
  100m: 01:42,71 (01:42,71) | 200m: 03:38,51 (01:55,80) | 300m: 05:32,36 (01:53,85)
  400m: 07:17,76 (01:45,40)

4. Rene Felix Pieper 2012 SSG Braunschweig 07:22,45 123
  100m: 01:42,09 (01:42,09) | 200m: 03:33,98 (01:51,89) | 300m: 05:34,29 (02:00,31)
  400m: 07:22,45 (01:48,16)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Yannick Jung 2011 SSG Braunschweig 06:10,96 208
  100m: 01:25,29 (01:25,29) | 200m: 02:59,88 (01:34,59) | 300m: 04:37,29 (01:37,41)
  400m: 06:10,96 (01:33,67)

2. Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig 06:16,89 199
  100m: 01:27,01 (01:27,01) | 200m: 03:06,35 (01:39,34) | 300m: 04:45,32 (01:38,97)
  400m: 06:16,89 (01:31,57)

3. Sven Jonathan Rathmann 2011 SSG Braunschweig 06:39,49 167
  100m: 01:31,81 (01:31,81) | 200m: 03:14,56 (01:42,75) | 300m: 04:57,68 (01:43,12)
  400m: 06:39,49 (01:41,81)

4. Thore Poppenhäger 2011 SSG Braunschweig 07:04,31 139
  100m: 01:38,72 (01:38,72) | 200m: 03:28,21 (01:49,49) | 300m: 05:17,46 (01:49,25)
  400m: 07:04,31 (01:46,85)

5. Brian Kraft 2011 SSG Braunschweig 07:06,44 137
  100m: 01:36,54 (01:36,54) | 200m: 03:27,29 (01:50,75) | 300m: 05:19,46 (01:52,17)
  400m: 07:06,44 (01:46,98)

6. Tamino Koch 2011 SSG Braunschweig 07:14,19 130
  100m: 01:38,23 (01:38,23) | 200m: 03:28,83 (01:50,60) | 300m: 05:23,33 (01:54,50)
  400m: 07:14,19 (01:50,86)

7. Nikita Onischenko 2011 TV Jahn Wolfsburg 07:27,27 119 EnM
  100m: 01:44,40 (01:44,40) | 200m: 03:39,07 (01:54,67) | 300m: 05:36,41 (01:57,34)
  400m: 07:27,27 (01:50,86)

8. Levin Granz 2011 TV Jahn Wolfsburg 07:29,75 117 EnM
  100m: 01:47,50 (01:47,50) | 200m: 03:46,05 (01:58,55) | 300m: 05:38,80 (01:52,75)
  400m: 07:29,75 (01:50,95)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 05:50,11 248
  100m: 01:22,60 (01:22,60) | 200m: 02:52,47 (01:29,87) | 300m: 04:22,50 (01:30,03)
  400m: 05:50,11 (01:27,61)

2. Levi Heuer 2010 SSG Braunschweig 05:58,28 231
  100m: 01:25,94 (01:25,94) | 200m: 02:58,44 (01:32,50) | 300m: 04:30,68 (01:32,24)
  400m: 05:58,28 (01:27,60)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
3. Jonas Windgassen 2010 MTV Goslar 06:25,93 185

  100m: 01:32,29 (01:32,29) | 200m: 03:11,92 (01:39,63) | 300m: 04:50,19 (01:38,27)
  400m: 06:25,93 (01:35,74)

4. Benjamin Haig 2010 SSG Braunschweig 06:26,88 184
  100m: 01:29,75 (01:29,75) | 200m: 03:08,83 (01:39,08) | 300m: 04:50,60 (01:41,77)
  400m: 06:26,88 (01:36,28)

5. Paul Heck 2010 TWG 1861 Göttingen 06:50,35 154
  100m: 01:33,31 (01:33,31) | 200m: 03:18,92 (01:45,61) | 300m: 05:06,43 (01:47,51)
  400m: 06:50,35 (01:43,92)

6. Jannik Olsen 2010 SSG Braunschweig 06:51,02 153
  100m: 01:34,74 (01:34,74) | 200m: 03:20,65 (01:45,91) | 300m: 05:08,05 (01:47,40)
  400m: 06:51,02 (01:42,97)

7. Jasper Krüger 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 06:56,25 147
  100m: 01:38,40 (01:38,40) | 200m: 03:26,73 (01:48,33) | 300m: 05:15,62 (01:48,89)
  400m: 06:56,25 (01:40,63)

8. Justus Scharf 2010 TV Jahn Wolfsburg 07:33,47 114 EnM
  100m: 01:42,83 (01:42,83) | 200m: 03:40,29 (01:57,46) | 300m: 05:40,33 (02:00,04)
  400m: 07:33,47 (01:53,14)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 05:22,07 319
  100m: 01:15,86 (01:15,86) | 200m: 02:37,97 (01:22,11) | 300m: 04:02,02 (01:24,05)
  400m: 05:22,07 (01:20,05)

2. Arvid Jahreis 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:27,42 303
  100m: 01:15,77 (01:15,77) | 200m: 02:39,37 (01:23,60) | 300m: 04:03,06 (01:23,69)
  400m: 05:27,42 (01:24,36)

3. Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen 05:32,30 290
  100m: 01:17,45 (01:17,45) | 200m: 02:43,56 (01:26,11) | 300m: 04:10,43 (01:26,87)
  400m: 05:32,30 (01:21,87)

4. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 05:55,96 236
  100m: 01:20,62 (01:20,62) | 200m: 02:53,24 (01:32,62) | 300m: 04:27,58 (01:34,34)
  400m: 05:55,96 (01:28,38)

5. Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig 05:59,54 229
  100m: 01:21,22 (01:21,22) | 200m: 02:54,61 (01:33,39) | 300m: 04:29,81 (01:35,20)
  400m: 05:59,54 (01:29,73)

6. Marvin Priebe 2009 Wasserfreunde Northeim 06:01,85 224
  100m: 01:25,22 (01:25,22) | 200m: 02:58,48 (01:33,26) | 300m: 04:33,49 (01:35,01)
  400m: 06:01,85 (01:28,36)

7. Maxim Kononov 2009 TWG 1861 Göttingen 06:18,62 196
  100m: 01:23,91 (01:23,91) | 200m: 03:01,90 (01:37,99) | 300m: 04:40,13 (01:38,23)
  400m: 06:18,62 (01:38,49)

8. Hendrik Meyer 2009 SSG Braunschweig 06:23,42 189
  100m: 01:26,12 (01:26,12) | 200m: 03:06,77 (01:40,65) | 300m: 04:46,62 (01:39,85)
  400m: 06:23,42 (01:36,80)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 04:48,59 443
  100m: 01:05,16 (01:05,16) | 200m: 02:19,72 (01:14,56) | 300m: 03:35,26 (01:15,54)
  400m: 04:48,59 (01:13,33)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
2. Neo Witte 2008 TWG 1861 Göttingen 04:59,89 395

  100m: 01:09,15 (01:09,15) | 200m: 02:25,85 (01:16,70) | 300m: 03:44,02 (01:18,17)
  400m: 04:59,89 (01:15,87)

3. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:12,19 350
  100m: 01:12,62 (01:12,62) | 200m: 02:33,71 (01:21,09) | 300m: 03:57,14 (01:23,43)
  400m: 05:12,19 (01:15,05)

4. Paul-Finley Krause 2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 05:20,71 323
  100m: 01:11,05 (01:11,05) | 200m: 02:32,70 (01:21,65) | 300m: 03:56,25 (01:23,55)
  400m: 05:20,71 (01:24,46)

5. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:31,27 293
  100m: 01:16,59 (01:16,59) | 200m: 02:41,77 (01:25,18) | 300m: 04:09,51 (01:27,74)
  400m: 05:31,27 (01:21,76)

6. Kai Niklas Merkert 2008 MTV Goslar 05:32,12 290
  100m: 01:17,92 (01:17,92) | 200m: 02:46,19 (01:28,27) | 300m: 04:11,93 (01:25,74)
  400m: 05:32,12 (01:20,19)

7. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:57,08 234
  100m: 01:19,60 (01:19,60) | 200m: 02:52,61 (01:33,01) | 300m: 04:26,99 (01:34,38)
  400m: 05:57,08 (01:30,09)

8. Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 06:12,99 205
  100m: 01:21,87 (01:21,87) | 200m: 02:57,70 (01:35,83) | 300m: 04:36,55 (01:38,85)
  400m: 06:12,99 (01:36,44)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 04:58,67 400
  100m: 01:09,65 (01:09,65) | 200m: 02:25,72 (01:16,07) | 300m: 03:43,72 (01:18,00)
  400m: 04:58,67 (01:14,95)

2. Franz Zapfe 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:07,14 367
  100m: 01:08,35 (01:08,35) | 200m: 02:28,47 (01:20,12) | 300m: 03:48,80 (01:20,33)
  400m: 05:07,14 (01:18,34)

3. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 05:15,66 338
  100m: 01:13,31 (01:13,31) | 200m: 02:35,57 (01:22,26) | 300m: 03:57,04 (01:21,47)
  400m: 05:15,66 (01:18,62)

4. Sidrit Dautaj 2007 MTV Goslar 05:32,12 290
  100m: 01:18,49 (01:18,49) | 200m: 02:43,20 (01:24,71) | 300m: 04:09,75 (01:26,55)
  400m: 05:32,12 (01:22,37)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 04:29,21 546
  100m: 01:04,43 (01:04,43) | 200m: 02:13,57 (01:09,14) | 300m: 03:21,29 (01:07,72)
  400m: 04:29,21 (01:07,92)

2. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 04:34,10 517
  100m: 01:04,49 (01:04,49) | 200m: 02:13,60 (01:09,11) | 300m: 03:23,68 (01:10,08)
  400m: 04:34,10 (01:10,42)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 04:32,92 524
  100m: 01:01,93 (01:01,93) | 200m: 02:12,68 (01:10,75) | 300m: 03:25,58 (01:12,90)
  400m: 04:32,92 (01:07,34)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
2. Paul Grewe 2005 SSG Braunschweig 04:42,24 474

  100m: 01:05,93 (01:05,93) | 200m: 02:18,38 (01:12,45) | 300m: 03:31,07 (01:12,69)
  400m: 04:42,24 (01:11,17)

3. Jan Phillip Merkert 2005 MTV Goslar 05:50,47 247 EnM
  100m: 01:19,49 (01:19,49) | 200m: 02:49,27 (01:29,78) | 300m: 03:12,92 (00:23,65)
  400m: 05:50,47 (02:37,55)

Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 04:15,61 638
  100m: 01:00,48 (01:00,48) | 200m: 02:05,95 (01:05,47) | 300m: 03:11,59 (01:05,64)
  400m: 04:15,61 (01:04,02)

2. Jan Scholz 2003 TWG 1861 Göttingen 04:18,74 615
  100m: 01:00,14 (01:00,14) | 200m: 02:05,63 (01:05,49) | 300m: 03:12,54 (01:06,91)
  400m: 04:18,74 (01:06,20)

3. Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 05:12,61 348
  100m: 01:12,55 (01:12,55) | 200m: 02:32,38 (01:19,83) | 300m: 03:54,93 (01:22,55)
  400m: 05:12,61 (01:17,68)

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Amon Bode 2001 TWG 1861 Göttingen 04:15,51 638

  100m: 00:59,65 (00:59,65) | 200m: 02:05,94 (01:06,29) | 300m: 03:12,62 (01:06,68)
  400m: 04:15,51 (01:02,89)
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Bezirksmeister 400m Freistil männlich

Bezirksmeisterschaften
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Amon Bode  2001 TWG 1861 Göttingen  04:15,51 
2. Jakob Mayer  2004 TWG 1861 Göttingen  04:15,61 
3. Jan Scholz  2003 TWG 1861 Göttingen  04:18,74 
4. Ostap Kotolkin  2006 TWG 1861 Göttingen  04:29,21 
5. Oskar Rudek  2005 SSG Braunschweig  04:32,92 
6. Daniel Streicher  2006 TWG 1861 Göttingen  04:34,10 
7. Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig  04:42,24 
8. Jan Tischbier  1996 SC Hellas Salzgitter  04:43,51 
9. Janne Simon Kahl  2008 SSG Braunschweig  04:48,59 
10. Leon Christopher Taube  2007 TWG 1861 Göttingen  04:58,67 
11. Neo Witte  2008 TWG 1861 Göttingen  04:59,89 
12. Abdelrahman Agour  1997 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  05:00,76 
13. Franz Zapfe  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V.  05:07,14 
14. Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  05:12,19 
15. Paul Coblenz  2004 Peiner Schwimmverein  05:12,61 
16. Marc Gürtler  1967 SSG Braunschweig  05:13,26 
17. Justin Kutsch  2007 MTV Goslar  05:15,66 
18. Paul-Finley Krause  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  05:20,71 
19. Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig  05:22,07 
20. Arne Lorenz  1987 TWG 1861 Göttingen  05:27,35 
21. Arvid Jahreis  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V.  05:27,42 
22. Noa Zinn  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  05:31,27 
23. Kai Niklas Merkert  2008 MTV Goslar  05:32,12 
23. Sidrit Dautaj  2007 MTV Goslar  05:32,12 
25. Valentin Bloch  2009 TWG 1861 Göttingen  05:32,30 
26. Mirko Witte  1979 ASC Göttingen von 1846 e.V.  05:37,62 
27. Timo Zhao  2010 SSG Braunschweig  05:50,11 
28. Jan Phillip Merkert  2005 MTV Goslar  05:50,47 EnM
29. Tom Giehsler  2009 SSG Braunschweig  05:55,96 
30. Erik Kluge  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  05:57,08 
31. Levi Heuer  2010 SSG Braunschweig  05:58,28 
32. Yiqing Zhou  2009 SSG Braunschweig  05:59,54 
33. Marvin Priebe  2009 Wasserfreunde Northeim  06:01,85 
34. Yannick Jung  2011 SSG Braunschweig  06:10,96 
35. Lasse Coblenz  2008 Peiner Schwimmverein  06:12,99 
36. Arne Radtke-Delacor  1963 SC Hellas Einbeck  06:14,77 
37. Timo Wentland  2011 SSG Braunschweig  06:16,89 
38. Maxim Kononov  2009 TWG 1861 Göttingen  06:18,62 
39. Hendrik Meyer  2009 SSG Braunschweig  06:23,42 
40. Jonas Windgassen  2010 MTV Goslar  06:25,93 
41. Benjamin Haig  2010 SSG Braunschweig  06:26,88 
42. Sven Jonathan Rathmann  2011 SSG Braunschweig  06:39,49 
43. Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig  06:44,90 
44. Paul Heck  2010 TWG 1861 Göttingen  06:50,35 
45. Jannik Olsen  2010 SSG Braunschweig  06:51,02 
46. Jasper Krüger  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V.  06:56,25 
47. Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig  06:58,12 
48. Thore Poppenhäger  2011 SSG Braunschweig  07:04,31 
49. Brian Kraft  2011 SSG Braunschweig  07:06,44 
50. Tamino Koch  2011 SSG Braunschweig  07:14,19 
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
51. Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig  07:17,76 
52. Rene Felix Pieper  2012 SSG Braunschweig  07:22,45 
53. Nikita Onischenko  2011 TV Jahn Wolfsburg  07:27,27 EnM
54. Levin Granz  2011 TV Jahn Wolfsburg  07:29,75 EnM
55. Justus Scharf  2010 TV Jahn Wolfsburg  07:33,47 EnM


